
Zarządzenie nr 98 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie powołania komisji odwoławczej do przeprowadzenia postępowania odwoławczego 

w dyscyplinie informatyka techniczna i telekomunikacja, 

złożonego w procesie rekrutacji na I rok kształcenia w Szkole Doktorskiej 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

w roku akademickim 2021/2022 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) oraz § 5 ust. 17 uchwały nr 26 Senatu ZUT z dnia 

22 lutego 2021 r. w sprawie określenia zasad rekrutacji na I rok kształcenia w Szkole Doktorskiej 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie w roku akademickim 

2021/2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisję odwoławczą do przeprowadzenia postępowania odwoławczego 

w dyscyplinie informatyka techniczna i telekomunikacja, złożonego w procesie rekrutacji na I rok 

kształcenia w Szkole Doktorskiej w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym 

w Szczecinie w roku akademickim 2021/2022 w składzie: 

przewodniczący prof. dr hab. inż. Jacek Przepiórski 

członkowie: dr hab. inż. Marcin Korzeń, prof. ZUT 

dr hab. inż. Jerzy Pejaś, prof. ZUT 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  


	Zarządzenie nr 98
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 14 września 2021 r.

	w sprawie powołania komisji odwoławczej do przeprowadzenia postępowania odwoławczego w dyscyplinie informatyka techniczna i telekomunikacja, złożonego w procesie rekrutacji na I rok kształcenia w Szkole Doktorskiej w Zachodniopomorskim Uniwersytecie T...
	§ 1.
	§ 2.


